תמיכת הגולה לבניין הארץ ניוונה, בחלק רב, מהרגשות הדתיים והקשר ההיסטוריו-דתי, שבין יהודי הגולה וארץ הקודש. הימנעות הממשלה מסיפוק צרכי הדת הציבוריים מתקציב המדינה עשויה להיות למגבית ולהביא לידי ריבויין של מגביות נפרדות, לשם החזקתם של השירותים הדתיים.

לצורך זה אף הוחק חוק מיוחד, חוק תקציבי השירותים הדתיים תש"ט (1949).

איש מיינה ההסברה, המתאמצים להאדיר את פעליו של השלטון ולפאר את הישגיו, אוהבים לפרט תמיד את ההתפתחויות שחלו בענפים שונים מאז קום המדינה. אולם הם לא טרחו לספר לאזרחי המדינה על הגידול המפליא של הענף ששמו המועצה הדתית. ענף זה, שהוא אנכ אחד הענפים המפרנסים ביותר במדינה, וזה לגידול של 1425 אחוזים.